UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Gabinete da Reitoria

Setor de Apoio à Comunicação da Reitoria
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro – Petrolina-PE - CEP.: 56.304-917

Fone: (87) 2101-6830 - e-mail: seac.reitoria@univasf.edu.br

Resultado Final da Segunda Fase do Processo Seletivo

EDITAL Nº 01/2019 – SEAC-GR

O Seac-GR torna público o Resultado Final da Segunda Fase da Seleção de
Estagiário(a) regida pelo Edital Nº 01/2019 – Seac-GR:

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

WILLIAM SOUSA DE AZEVEDO 1º LUGAR

DIEGO ALVES SILVA 2º LUGAR

MARCONES RIOS DE ALMEIDA 3º LUGAR

Petrolina, 27 de março de 2019.

Klene Barreto de Aquino
Jornalista do Setor de Apoio à Comunicação da Reitoria